EXTRATO DE CONTRATOS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

CONTRAO N° 016/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira
CNPJ: 08.885.287/0001-96
CONTRATADO: Jonas Santos Ferreira
CPF: 064.824.974-38
OBJETO: Prestar serviços como Enfermeiro na UBS Inácio Mota, junto Secretaria
Municipal de saúde, a partir do dia 09 de janeiro de 2021.
VALOR: R$ 400 (quatrocentos reais) por plantão, de onde deverão ser efetuadas
as deduções legais
Vigência: 06 (seis) meses

Catingueira-PB, 09 de janeiro de 2021

SUELIO FELIX DE ALENCAR
Prefeito

JONAS SANTOS FERREIRA

CONTRATADO

CONTRAO N° 017/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira
CNPJ: 08.885.287/0001-96
CONTRATADO: Maria Izabel Morais de Lacerda
CPF: 042.047.87-44
OBJETO: Prestar serviços como Médica na UBS Inácio Mota, junto Secretaria
Municipal de saúde, a partir do dia 09 de janeiro de 2021.
VALOR: R$ 1.100,00 (mil e cem reais) por plantão, de onde deverão ser efetuadas
as deduções legais
Vigência: 06 (seis) meses

Catingueira-PB, 09 de janeiro de 2021

SUELIO FELIX DE ALENCAR
Prefeito

MARIA IZABEL MORAIS DE LACERDA

CONTRATADO

CONTRAO N° 018/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira
CNPJ: 08.885.287/0001-96
CONTRATADO: maria Kallyanne Menezs Lucas
CPF: 099.782.234-10
OBJETO: Prestar serviços como Enfermeiro junto ao Centro Covid, pertencente a
Secretaria Municipal de saúde, a partir do dia 09 de janeiro de 2021.
VALOR: R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais) por plantão, de onde deverão
ser efetuadas as deduções legais
Vigência: 06 (seis) meses

Catingueira-PB, 09 de janeiro de 2021

SUELIO FELIX DE ALENCAR
Prefeito

MARIA KALLYANNE MENEZES LUCAS

CONTRATADO

CONTRAO N° 019/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira
CNPJ: 08.885.287/0001-96
CONTRATADO: Antônio de Almeida Falcão Neto
CPF: 102.431.044-21
OBJETO: Prestar serviços Médico na UBS Inácio Mota, junto Secretaria Municipal
de saúde, a partir do dia 09 de janeiro de 2021.
VALOR: R$ 1.100,00 (mil e cem reais) por plantão, de onde deverão ser efetuadas
as deduções legais
Vigência: 06 (seis) meses

Catingueira-PB, 09 de janeiro de 2021

SUELIO FELIX DE ALENCAR
Prefeito

ANTÔNIO ALMEIDA FALCÃO NETO

CONTRATADO

CONTRAO N° 020/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira
CNPJ: 08.885.287/0001-96
CONTRATADO: Everson Belém dos Santos
CPF: 054.360.743-75
OBJETO: Prestar serviços como Médico junto ao Centro Covid, pertencente a
Secretaria Municipal de saúde, a partir do dia 09 de janeiro de 2021.
VALOR: R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais) por plantão, de onde deverão ser
efetuadas as deduções legais
Vigência: 06 (seis) meses

Catingueira-PB, 09 de janeiro de 2021

SUELIO FELIX DE ALENCAR
Prefeito

EVERSON BELÉM DOS SANTOS

CONTRATADO

CONTRAO N° 021/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira
CNPJ: 08.885.287/0001-96
CONTRATADO: Thiago Fragoso Nóbrega
CPF: 072.197.674-39
OBJETO: Prestar serviços como Médico junto ao Centro Covid, pertencente a
Secretaria Municipal de saúde, a partir do dia 09 de janeiro de 2021.
VALOR: R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais) por plantão, de onde deverão ser
efetuadas as deduções legais
Vigência: 06 (seis) meses

Catingueira-PB, 09 de janeiro de 2021

SUELIO FELIX DE ALENCAR
Prefeito

THIAGO FRAGOSO NÓBREGA

CONTRATADO

CONTRAO N° 022/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira
CNPJ: 08.885.287/0001-96
CONTRATADO: Kleviane Tomas Gomes
CPF: 094.578.624-73
OBJETO: Prestar serviços como Enfermeira na UBS Inácio Mota, pertencente a
Secretaria Municipal de saúde, a partir do dia 09 de janeiro de 2021.

catingueira - SEGUNDA-FEIRA, 11   de   janeiro   de   2021                                                   Tiragem: 10

catingueira - pb  Página  02

Segunda-feira 11 de janeiro de 2021

VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) mensais, de onde deverão ser
efetuadas as deduções legais
Vigência: 06 (seis) meses

Catingueira-PB, 09 de janeiro de 2021

SUELIO FELIX DE ALENCAR
Prefeito

KLEVIANE TOMAS GOMES

CONTRATADO